

Gamron AB

559370-9180

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Fredrik Nordgren, Styrelseledamot
2026-03-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och företagsorganisation. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Resultatet för året var positivt och företagets finansiella ställning är god.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-17 - 2022-12-31
Nettoomsättning	2 857 782	1 661 623	1 569 279	2 295 037
Resultat efter finansiella poster	1 337 760	78 912	176 271	1 029 493
Soliditet (%)	74	54	57	61

Omsättningen ökade med cirka 72 procent jämfört med föregående år. Ökningen är främst hänförlig till en högre aktivitetsnivå och en mer normaliserad beläggning under året. Verksamheten bedrivs fortsatt med fokus på stabilitet, effektiv resursanvändning och långsiktig lönsamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	527 440	40 324	592 764
Balanseras i ny räkning		40 324	-40 324	0
Årets resultat			793 781	793 781
Vid årets utgång	25 000	567 764	793 781	1 386 545

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	567 764
Årets resultat	793 781
Summa	1 361 545

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	1 361 545
Summa	1 361 545

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 857 782	1 661 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 857 782	1 661 623
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-132 293	-94 389
Personalkostnader	2	-1 518 906	-1 531 675
Summa rörelsekostnader		-1 651 199	-1 626 064
Rörelseresultat		1 206 583	35 559
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		141 677	4 864
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-10 510	63 565
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-21 819
Räntekostnader och liknande resultatposter		10	-3 257
Summa finansiella poster		131 177	43 353
Resultat efter finansiella poster		1 337 760	78 912
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-336 206	-23 849
Summa bokslutsdispositioner		-336 206	-23 849
Resultat före skatt		1 001 554	55 063
Skatter			
Skatt på årets resultat		-207 773	-14 739
Årets resultat		793 781	40 324

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	315 000
Övriga fordringar		6 569	45 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	22 588
Summa kortfristiga fordringar		6 569	383 199
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 617 412	783 110
Summa kortfristiga placeringar		1 617 412	783 110
Kassa och bank			
Kassa och bank		955 806	406 092
Summa kassa och bank		955 806	406 092
Summa omsättningstillgångar		2 579 787	1 572 401
Summa tillgångar		2 579 787	1 572 401

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		567 764	527 440
Årets resultat		793 781	40 324
Summa fritt eget kapital		1 361 545	567 764
Summa eget kapital		1 386 545	592 764
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		663 055	326 849
Summa obeskattade reserver		663 055	326 849
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		118 078	0
Övriga skulder		340 784	521 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 325	131 709
Summa kortfristiga skulder		530 187	652 788
Summa eget kapital och skulder		2 579 787	1 572 401

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Gamron AB, 559370-9180
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-28

Magnus Fredrik Nordgren
Magnus Fredrik Nordgren
Styrelseledamot
2026-03-28